ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № .  2019 года №_ /А

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 29.01.2019 года № 62-п «Об утверждении

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению на территории Южского городского поселения на 2019

год»

В целях соблюдения норм действующего законодательства, учитывая
экспертное заключение Правительства Ивановской области от 17.05.2019 года №
1585, Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 29.01.2019 года № 62-п «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории Южского городского поселения на 2019 год» (далее по тексту
Постановление), следующие изменения:

1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

"Правовой Вестник Южского муниципального района" и на сайте
Администрации Южского муниципального района www,yuzha.ru.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района» и на сайте
Администрации Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru